
 
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXIV/193/16  

                  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

 z dnia 18.05.2016 r.  

      

w sprawie opinii dotyczącej przekazania pomiędzy jednostkami prawa 

trwałego zarządu nieruchomości stanowiącej zielenic miejski przy ul. 

Medweckiego w Krakowie. (GS-02.6844.4.3.2016.JP z dn. 12.04.2016 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie przekazanie pomiędzy jednostkami: Zarządem 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie a Zarządem Zieleni Miejskiej prawa 

trwałego zarządu nieruchomości stanowiącej zielenic miejski przy ul. Medweckiego w 

Krakowie. (GS-02.6844.4.3.2016.JP z dn. 12.04.2016 r.) 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

Powyższe podyktowane jest zmianą zarządcy ogródków jordanowskich oraz 

terenów zielonych z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie na 

Zarząd Dzieleni Miejskiej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 


